
Name, Vorname Kürzel E-Mail Funktion

Ackermann, Nicole Am ackermann@hocheifelschule.de KL 7.2

Astor, Rebekka Ast astor@hocheifelschule.de

Beheng, Ursula Beh beheng@hocheifelschule.de KL 8.1, Englandfahrt

Blum, Daniela Bl blum@hocheifelschule.de LAA

Bünker, Jutta Bü buenker@hocheifelschule.de KL 7b

Elcheroth, Antionette El elcheroth@hocheifelschule.de KL 12G

Engelmann, Eva-Maria Eng engelmann@hocheifelschule.de KL 9a

Franke, Matthias Fra franke@hocheifelschule.de KL 9.1

Frie, Georg Frie frie@hocheifelschule.de

Grauer, Jeannette JG j.grauer@hocheifelschule.de KL 6b

Grauer, Martin MG m.grauer@hocheifelschule.de Ski-LL AG

Gude, Tilo Gu gude@hocheifelschule.de

Heinrichs, Bernadette Hei heinrichs@hocheifelschule.de GTS

Herr, Sandy Her herr@hocheifelschule.de KL 6a

Hoffstadt-Trost, Renate HT hoffstadt@hocheifelschule.de KL 9.2

Hofmann, Maria Hof hofmann@hocheifelschule.de KL 7a, BO-Koord.

Kemp, Janina Do kemp@hocheifelschule.de KL 8a

Klein, Siegfried Kln klein@hocheifelschule.de

Knüvener, Martin Knü knuevener@hocheifelschule.de Bläserprojekt

König, Stephan Kö koenig@hocheifelschule.de KL 7.1

Körfer, Maria Kö koerfer@hocheifelschule.de 5c

Kunert, Daniela Kun kunert@hocheifelschule.de

Löhr, Bärbel Lö loehr@hocheifelschule.de

Lorke, Patrick Lk lorke@hocheifelschule.de 2. Konrektor

Mahlberg-von Sturm         vSt vonsturm@hocheifelschule.de

Mainda, Dorothée Ma mainda@hocheifelschule.de

Neugebauer, Nadja Ne neugebauer@hocheifelschule.de KL 6c

Pecht, Gudrun Ng pecht@hocheifelschule.de KL 9b

Pohl, Frank Pe pohl@hocheifelschule.de KL 10.2

Pusic, Carina Pu pusic@hocheifelschule.de KL 5a

Reif, Kerstin Re reif@hocheifelschule.de KL 5b

Riek, Michaela Rie riek@hocheifelschule.de KL 11W, 12W, FOS
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Römer, Angelika Röm roemer@hocheifelschule.de GTS

Romes, Tanja Rom romes@hocheifelschule.de Drehtür 

Schlich, Alexander Schl a.schlich@hocheifelschule.de KL 10.3

Schlich, Sandra Sh s.schlich@hocheifelschule.de

Schnitzler, Marion SnM schnitzler@hocheifelschule.de 1. Konrektorin

Scholz, Daniela Scho scholz@hocheifelschule.de

Schricker, Christiane Schr schricker@hocheifelschule.de KL 10.1

Schüller-Diewald, Monika SchD schueller@hocheifelschule.de Rektorin

Sommer, Nicole So sommer@hocheifelschule.de Päd. Koordinatorin

Stommel, Sabine Sto stommel@hocheifelschule.de KL 8.2

Tempel, Dirk Te tempel@hocheifelschule.de

Trappe, Klaus Tra trappe@hocheifelschule.de



KL 8.1, Englandfahrt

KL 7a, BO-Koord.

Bläserprojekt

2. Konrektor

KL 11W, 12W, FOS



1. Konrektorin

Päd. Koordinatorin
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Die folgenden Features in dieser Arbeitsmappe werden von früheren Excel-
Versionen nicht unterstützt. Diese Features gehen beim Speichern dieser 
Arbeitsmappe in einem früheren Dateiformat möglicherweise verloren oder 
werden beschädigt.

Einige Zellen oder Formatvorlagen in dieser Arbeitsmappe enthalten eine 
Formatierung, die vom ausgewählten Dateiformat nicht unterstützt wird. Diese 
Formate werden in das ähnlichste verfügbare Format konvertiert.
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